
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/311/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/182/09 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 24 kwietnia 2009 roku  

w sprawie ustalenia „Regulaminu warunków przyznawania i wysokości niektórych składników 

wynagrodzenia oraz nagród i innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy nauczycieli z uwzględnieniem poszczególnych stopni awansu zawodowego”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 

Miejska w Krajence uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/182/09 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 24 kwietnia 2009 roku w sprawie 

ustalenia „Regulaminu warunków przyznawania i wysokości niektórych składników wynagrodzenia oraz 

nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli z uwzględnieniem poszczególnych 

stopni awansu zawodowego” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 107 z 2009 r. poz. 1753) wprowadza się następujące 

zmiany: tytuł uchwały i załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie „Regulamin warunków przyznawania 

i wysokości niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli”,  w załączniku do uchwały wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) szkole – rozumie się przez to szkołę, przedszkole, zespół szkolno-przedszkolny lub placówkę 

oświatową dla której organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Krajenka,”; 

2) § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne stanowi do 5% środków 

planowanych dla każdej szkoły na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli; dodatek nie może przekraczać 

30% osobistego zaszeregowania.”; 

3) § 3. ust 1. otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielowi, który zajmuje stanowisko dyrektora, albo inne stanowisko kierownicze przewidziane 

w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli przyznawany na 

czas określony: 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. Stanowisko albo funkcja 
Miesięczna stawka dodatku funkcyjnego 

% wynagrodzenia zasadniczego lub kwota 

1. Dyrektor szkoły do 8 oddziałów do 40% 

od 9 do 12 oddziałów do 60% 

od 13  i więcej oddziałów do 80% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2898



2. Wicedyrektor szkoły co najmniej 12 oddziałów do 50% 

3. Dyrektor przedszkola czynnego 5 godzin dziennie do 25% 

powyżej 5 godzin dziennie do 35%     

4. Wicedyrektor przedszkola  co najmniej 6 oddziałów do 25% 

5. Opiekun stażu lub mentor do 5%  

6. Wychowawca klasy/wychowawca 

grupy przedszkolnej 

300,00 zł. 

7. Inne stanowiska kierownicze 

przewidziane w statutach 

do 25% 

4) W § 4 uchyla się ust. 1. 

5) § 5. ust. 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) 3% stawki godzinowej za każdą godzinę pracy w klasach ogólnych do których uczęszczają uczniowie 

z orzeczonym upośledzeniem w stopniu lekkim”.; 

6) W § 6 uchyla się ust. 11. 

7) § 8 ust. 7. Otrzymuje brzmienie: 

„7. Z wnioskami o nagrody dla dyrektorów placówek występuje Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

Gminy i Miasta Krajenka.”; 

8) Uchyla się rozdział IX Dodatek mieszkaniowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2898


		2023-03-16T12:41:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




